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Joukkoliikenteen hankinnan toimintaprosessi 
Eri käyttäjien tarpeiden huomioiminen liikennejärjestelmässä 

• Keskeinen perusta joukkoliikenteen suunnittelulle on matkustajat ja 

liikkumistarpeet niin kunnan sisällä, kuin myös seudullisesti

• Hyvinkää – Helsinki linja-autolla ajettava sopimusliikenne

‒ Markkinaehtoisen liikenteen lakattua Uudenmaan ELY kilpailutti liikenteen. Liikenteen 

suunnittelussa huomioitiin KONE-yhtiön sekä Hyvinkään sairaalan työmatkaliikenne. Molemmat 

myös osallistuivat liikenteen hankintakustannuksiin vuosille 2023-2024

‒ 2024 liikenne kilpailutettiin uudelleen 1+1 vuoden bruttosopimuksella, jolloin KONE jäi pois 

sopimuksesta tasavertaisen työmatkaliikenteen tukemisen takia, mutta HUS on mukana liikenteen 

hankinnassa tarjoten työntekijöille ilmaisen matkan vuoroilla

• Tikkurila – Porvoo yhteyden lisäykset

‒ Liikenneyhteys Porvoosta Tikkurilaan on aloitettu muutamalla kokeiluyhteydellä muutama vuosi 

sitten Porvoon esityksen johdosta uudeksi yhteysväliksi

‒ 2024 liikennettä lisättiin ja kilpailutettiin 2+2 vuoden bruttosopimuksella. Kustannukset ja lipputulot 

jakautuvat tasan Porvoon ja ELYn kesken

‒ Yhteys tarjoaa keskeisen työmatkasuunnan Porvoosta Vantaalle sekä Pää- ja Kehäradan kautta 

erittäin laajalle alueelle Vantaalla ja Helsingissä

• Lisäksi ELY-yhteishankintoja on tehty mm. Keudan kanssa Mäntsälässä sekä 

hyvinvointialueen (Kymenlaakson keskussairaala) kanssa yhteysvälillä 
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SBA Interior Oy: 

vaarallinen liittymä

Vt 25 Langansböle-Västerbacka 

tiesuunnitelman yrittäjätilaisuudessa 

ehdotettu liittymän järjestely 

turvallisempaan paikkaan.

Tavoitetilan liittymäratkaisu

Yrityksen kuljetustarpeesta 
hankkeeksi

”Vt 25, liikenneturvallisuuden parantaminen 

liittymäjärjestelyin välillä Vanha Rannikkotie—

Tammisaarentie”
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Kiitos ja 
jatketaan aktiivista vuoropuhelua!

tapio.heinonen@ely-keskus.fi

lauri.suikki@ely-keskus.fi
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